



addere revision

STATSAUTGØRELST REVISIONSPARTSRELSKAB

CC Vækst ApS

Bækgårdsvej 78 D

4140 Borup

(CVR-nr. 36 41 57 38)

Arsrapport for 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24/5 2017

Charlotte Dan Olsen

Direktør

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger**

2

Påtegninger

Ledelsesberetning

Beretning

5

Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2016

Selskabsoplysninger

2

Selskabet

CC Vækst ApS
Bækgårdsvej 78 D
4140 Borup

CVR-nr.: 36 41 57 38
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2016

Direktion

Charlotte Dan Olsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udførelse af erhverv inden for have, anlæg og anden dermed beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 105.598. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2016 og balancen pr. 31. december 2016.

Årets resultat vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling

Der er i det nye år foretaget tilpasning af udstyr og mandskab, ligesom der er foretaget tilpasning af virksomhedens aktivitet. Det er derfor ledelsens vurdering, at selskabet opnår overskud i 2017, ligesom det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital reableres via fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

9

<u>Note</u>	2016 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste	1.368.084	2.015.134
1 Personaleomkostninger	-1.490.065	-1.970.917
Af- og nedskrivninger	-872	0
Driftsresultat	-122.853	44.217
Andre finansielle indtægter	49	0
Andre finansielle omkostninger	-10.150	-1.037
Resultat før skat	-132.954	43.180
2 Skat af årets resultat	27.356	-11.136
ÅRETS RESULTAT	-105.598	32.044
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-105.598	32.044
Anvendelse i alt	-105.598	32.044

Balance pr. 31. december

10

AKTIVER

<u>Note</u>	2016 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.212	0
Materielle anlægsaktiver i alt	12.212	0
Andre tilgodehavender	12.000	84.167
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.000	84.167
ANLÆGSAKTIVER I ALT	24.212	84.167
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	159.935	275.876
Udskudt skatteaktiv	16.220	0
Andre tilgodehavender	29.820	20.000
Periodeafgrænsningsposter	124.206	41.230
Tilgodehavender i alt	330.181	337.106
Likvide beholdninger	75.767	173.305
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	405.948	510.411
AKTIVER I ALT	430.160	594.578

Balance pr. 31. december

11

PASSIVER

<u>Note</u>	2016 kr.	2014/15 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-73.554	32.044
EGENKAPITAL I ALT	-23.554	82.044
Udskudt skat	0	11.136
HENSÆTTELSER I ALT	0	11.136
Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.846	76.753
Anden gæld	285.868	424.645
Kortfristet gæld i alt	453.714	501.398
GÆLD I ALT	453.714	501.398
PASSIVER I ALT	430.160	594.578

3 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	1.371.392	1.881.659
Pensioner	34.857	0
Andre udgifter til social sikring	83.816	89.258
	<u>1.490.065</u>	<u>1.970.917</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>4,6</u>	<u>4,8</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-27.356	11.136
	<u>-27.356</u>	<u>11.136</u>
3 Eventualposter		
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:		
Finansiell leasing, forpligtelse	<u>611.000</u>	
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med en lejeforpligtelse	<u>26.000</u>	